
Досие на годишен план

За период 2020 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Студенстки Дом Кочо Рацин Битола

I.1.2) Адреса: ул. Студентска бр.2

I.1.3) Град и поштенски код: Битола 7000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Анастасија Неделковска , адреса на е-пошта: sdkocoracinbitola@gmail.com
телефон/факс: 047-255-132/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Земјоделски производи 03000000-1Стоки Набавки од мала
вредност Јануари

Месо и месни производи 15000000-8Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Нафтени произвооди(гориво за
парно греење мазут) 09000000-3Стоки Поедноставена

отворена постапка Февруари

Набавка на ХТЗ опрема 35000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Март

Набавка на
јоргани,постелнина ,крпи 18000000-9Стоки Набавки од мала

вредност Март

Набавка на кујнски прибор
(тањири,вилушки,лажици,ножеви) 39000000-2Стоки

Набавки од мала
вредност Март

Набавка на опрема (машини
ел.уреди и сл.) 31000000-6Стоки Набавки од мала

вредност Мај

Безалкохолни и алкохолни
пијалоци 15000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Јуни

Хемиски материјали 24000000-4Стоки Набавки од мала
вредност Јуни

Канцелариски материјали 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Јули

Материјали за одржување на
објекти 31000000-6Стоки Набавки од мала

вредност Август

Кондиторски производи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Ноември

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f15a5ff9-e3ae-49c7-9780-14f0ce29c27f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06e66c3c-eb5f-4566-8a4a-b0a132f2a306/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/05556fec-d243-4d34-b1ea-2ea0e2ead687/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/293649be-7dfa-49e3-b20b-be8550dc359e/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bd13a80a-1c9c-4cff-9afd-dc2bc07c8022/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0e67d9b3-1055-46e7-b182-cb95029571a1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b68ea2e9-1b82-418f-9e42-2981b9e005ea/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/06bbced3-6a1d-4cae-944f-c4317cb4b1ef/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5ccb4c7b-fcfd-4696-b50a-2bf3a4950ad1/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0fb2fc5d-d777-448f-8f2d-a204d608f58f/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8356e02-855b-4862-943c-60a6743c794d/13


Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка Очекуванстарт ЗабелешкиОглас

Производи од преработка на
овошје,зеленчук и зачини 15000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Ноември

Брашно и тестенини 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Леб и други пекарским производи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Млеко и млечни производи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Нафтени производи за гориво за
моторни возила 09000000-3Стоки Набавки од мала

вредност Декември

Масло ми преработки од масло 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Брашно и тестенини 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Леб и други пекарски производи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Млеко и млечни производи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Кондиторски производи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Производи од преработки на
овошје,зеленчук,зачини исл. 15000000-8Стоки Набавки од мала

вредност Декември

Масло и преработки од масло 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Набавка на ламинат 39000000-2Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Набавка на моторно возило 34000000-7Стоки Набавки од мала
вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Информатички услуги( одржување на
постоечки софтверски пакети) 48000000-8Услуги Набавки од

мала вредност Март

Поправка и одржување на автоматика
во котлара (пламеници) 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Мај

Физичко обезбедување на објекти 35000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Физичко обезбедување на објекти 35000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор

за јавна набавка Вид на постапка
Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поправка и одржување на
згради.ел.инсталации водовод,одвод
и др.

45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Јуни

Молерофарбарски работи 45000000-7Работи Набавки од мала
вредност Јуни

Внатрешно реновирање и
реконструкција на блокови 44000000-0Работи

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Датум на првична објава на ЕСЈН 13.02.2020

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/839582f5-b206-448d-bf11-31684345a4f3/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37edd056-6aa9-4fd7-9685-63a533fafecc/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5263ea73-e399-48f8-9d4d-bc39310e69a4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62452b25-c6ec-493c-8980-26aa0f6a9acb/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e4fc343d-73bc-4572-b733-40e5c1ecc43b/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0a873870-5505-407e-9966-0992c6b9b72d/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b5dffd0f-a682-46c7-bd21-393e7a23b998/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0115e9d4-d0d8-49df-a3a3-5e94df8947ad/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/96fc69d6-f629-43e6-991a-6a91d7adb8e5/13
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